
 

 

 

16 a 17. týden 14.12. – 22.12. 2015 
Indián/ka:___________________ 

 

Informace 

Vážení žáci, vážení rodiče, 

 Pan fotograf říkal, že do středy přinese fotky. Vy je vezmete domů a posoudíte, zda o ně máte 

zájem. Pokud ano – obratem přinesete 250 Kč. Pokud ne, přinesete fotky zpět.  

 21.12. – Užijeme si koncert našeho školního pěveckého sboru Větrník. Přineste prosím vzorky 

cukroví pro malé občerstvení na poslední dva letošní dny školy. 

 22.12. nás čeká předávání a přijímání dárečků, které sami pořídíte. 

 21.12.-22.12. Bude vyučování probíhat 8:00-11:40 

 A co prázdniny? – Ty si užijte do sytosti! Pokud byste si chtěli procvičovat to, co jsme se už učili, 

doporučuji zaměřit se na pracovní sešity všeho našeho druhu. Chybí v nich vypracovat spousta 

cvičení!  

Přeji vám příjemný týden. 

Jakub Svatoš  

 
Nehoupu se na židli a psací potřeby mám během výkladu učitele v penálu. 

po út st čt pá 

 

Učivo 

ČJ Vyjmenovaná slova po L. Uč do str. 53, PS do str. 27 – bez osnov textu. 

ČT Dílna čtení a psaní – přineste si knihu 

M Harmonogram – Uč. do str. 38 

SKN Lidé kolem nás – písemná práce 

 
Moje úkoly 

Út St Čt Pá příští Po 

   Odevzdám TP 

 
Odevzdám TÚ 
+ ZPS str. 7 



 

 

 

Jak se mi daří – pírka si vymalujte dle této nápovědy 
 Pracuji zcela sám/sama. Úkol zvládnu bez potíží. 

 Pracuji sám/sama. Úkol zvládnu, chyby se dopustím jen občas. 

 Občas potřebuji pomoc učitele. Dopouštím se chyb. Když mi učitel poradí, úkol splním. 

 Potřebuji pomoc učitele. Nerozumím, nechápu, nevím si rady. Pracuji jen s dopomocí. 

 
Moje hodnocení                 

 
Moje předsevzetí 

Co na sobě v příštím roce zlepším, aby se všichni ve třídě cítili příjemně? 

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________ 

Pane učiteli, doporučuji vám, abyste příští rok 

__________________________________________________________________, 

protože ____________________________________________________________ 

 
Tento týden bych chtěl/a ocenit _______________ za to, že 

______________________________________________ 

 

____________                    Mgr. Jakub Svatoš 
podpis rodičů         třídní učitel             

ČJ 

Vyplním správně alespoň dvě cvičení na vyjmenovaná slova po L 
v pracovním sešitě.  
Vyjmenuji alespoň 3 znaky pohádky.  

M 
Zaokrouhlím daná čísla na desítky a stovky. 

 SKN 
Kouknul/a jsem na otázky z fotogalerie a odpovím alespoň na 8 
správně. 
 

 


